
У К Р А Ї Н А
Кам’янсько-Дніпровська міська рада 

Кам’янсько-Дніпровського району 
Запорізької області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

01 червня 2021 року м. Кам’янка-Дніпровська №214

Про затвердження складу аукціонної комісії з продажу об’єктів малої 
приватизації комунальної власності Кам’янсько-Дніпровської міської ради 
Кам’янсько-Дніпровського району Запорізької області

Керуючись статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 
року № 432 «Про затвердження Порядку проведення електронних аукціонів 
для продажу об’єктів малої приватизації», рішень Кам’янсько-Дніпровської 
міської ради від 30 березня 2021 року № 15 «Про затвердження Переліку 
об’єктів малої приватизації комунальної власності Кам’янсько-Дніпровської 
міської ради, що підлягають приватизації у 2021 році», від 26 травня 2021 року 
№ 3 «Про затвердження Положення про діяльність аукціонної комісії з продажу 
об’єктів малої приватизації комунальної власності Кам’янсько-Дніпровської 
міської ради Кам’янсько-Дніпровського району Запорізької області», з метою 
визначення порядку утворення аукціонної комісії з продажу об’єктів 
комунальної власності Кам’янсько-Дніпровської міської ради, її повноважень, 
прав та порядку роботи, виконком міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Затвердити склад аукціонної комісії з продажу об’єктів малої 
приватизації комунальної власності Кам’янсько-Дніпровської міської ради 
Кам’янсько-Дніпровського району Запорізької області, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Антоника М.А.

Володимир АНТОНЕНКОМіський голова
4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого 
комітету міської ради 
01 червня 2021 р. № 214

СКЛАД
аукціонної комісії з продажу об’єктів малої приватизації комунальної 

власності Кам’янсько-Дніпровської міської ради Кам’янсько- 
Дніпровського району Запорізької області:

Еолова комісії:
Антоник Михайло Аркадійович -  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради;

Заступник голови комісії:
Безкоровайна Світлана Анатоліївна - начальник відділу житлово-комунального 
господарства та комунальної власності виконавчого комітету Кам’янсько- 
Дніпровської міської ради;

Секретар комісії:
Царан Тетяна Олександрівна -  головний спеціаліст відділу житлово- 
комунального господарства та комунальної власності виконавчого комітету 
Кам’янсько-Дніпровської міської ради;

Члени комісії:
Есаулов Володимир Павлович -  депутат міської ради, член комісії Кам'янсько- 
Дніпровської міської територіальної громади IX скликання з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства та благоустрою 
територій (за згодою);
Костенко Михайло Семенович -  начальник юридичного відділу виконавчого 
комітету Кам’янсько-Дніпровської міської ради;
Трикашна Віра Анатоліївна -  начальник фінансового відділу Кам’янсько- 
Дніпровської міської ради Кам’янсько-Дніпровського району Запорізької 
області;
Шевердяєва Еанна Анатоліївна - начальник відділу економічного розвитку, 
інфраструктури та інвестицій виконавчого комітету Кам’янсько-Дніпровської 
міської ради.

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету Еалина БАЗОВКІНА

4


